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Modus des Wettbewerbs

es gibt 20 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 20 Fechter

4 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
18 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 18 Fechter
3 Runde/n von 6
16 qualifiziert

2. Internationaler Taubertal-Cup
DF Schiler a. + m. Jg.
Tauberbischofsheim, 17.05.2014

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

STASCHEK Svenja
ZICHLER Melanie
HAMBURG Jennifer
PONGRATZ Nora
FARKAS Katalin

Runde Nr2 0:00

SEIFERT Francesca
BUDAY Boglarka
DERPA Katharina
STIEREN Merle
SCHAFER Nadine

Runde Nr 3 0:00

SAWYER Lea
ZANNER Anais-Sophie
BODA Barbara

BEST Marlene
HOHENADEL Celia

Runde Nr4 0:00

CSEFALVAY Rebeka
GYORGY Eszter
SCHMIDT Marie
LOCHNER Anina-Maria
GRONINGER Malina

2. Internationaler Taubertal-Cup
DF Schiler a. + m. Jg.
Tauberbischofsheim, 17.05.2014
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2. Internationaler Taubertal-Cup
DF Schiler a. + m. Jg.
Tauberbischofsheim, 17.05.2014

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

BODA Barbara
ZICHLER Melanie
DERPA Katharina
GRONINGER Malina
SCHAFER Nadine
ZANNER Anais-Sophie
PONGRATZ Nora
SCHMIDT Marie
CSEFALVAY Rebeka
BUDAY Boglarka
HOHENADEL Celia
STASCHEK Svenja
HAMBURG Jennifer
SEIFERT Francesca
LOCHNER Anina-Maria
GYORGY Eszter
SAWYER Lea
FARKAS Katalin
STIEREN Merle

BEST Marlene

Verein

KS SAMORIN

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
VFL BAD NAUHEIM
QUERNHEIMER FC

TG DORNIGHEIM

TSG WEINHEIM

TFC HANAU

KS SAMORIN

KS SAMORIN

TSG WEINHEIM

FS TG WURZBURG

TSV BAD KISSINGEN

TSG WEINHEIM

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
KS SAMORIN

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
KS SAMORIN

FC MOERS

TSV BAD KISSINGEN

Nation S/G

SVK
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
SVK
SVK
GER
GER
GER
GER
GER
SVK
GER
SVK
GER
GER

1.000
1.000
1.000
1.000
0.750
0.750
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Index GT
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6

Platzierung
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qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

BODA Barbara
FARKAS Katalin
HAMBURG Jennifer
ZANNER Anais-Sophie
STASCHEK Svenja
PONGRATZ Nora

Runde Nr2 0:00

SEIFERT Francesca
HOHENADEL Celia
SCHAFER Nadine
ZICHLER Melanie
SCHMIDT Marie
GYORGY Eszter

Runde Nr 3 0:00

DERPA Katharina
SAWYER Lea
LOCHNER Anina-Maria
BUDAY Boglarka
CSEFALVAY Rebeka
GRONINGER Malina

2. Internationaler Taubertal-Cup

DF Schiler a. + m. Jg.

Tauberbischofsheim, 17.05.2014
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2. Internationaler Taubertal-Cup
DF Schiler a. + m. Jg.
Tauberbischofsheim, 17.05.2014

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

BODA Barbara
BUDAY Boglarka
ZICHLER Melanie
ZANNER Anais-Sophie
GRONINGER Malina
SCHAFER Nadine
DERPA Katharina
GYORGY Eszter
PONGRATZ Nora
STASCHEK Svenja
CSEFALVAY Rebeka
SEIFERT Francesca
HOHENADEL Celia
SCHMIDT Marie
FARKAS Katalin
SAWYER Lea
LOCHNER Anina-Maria
HAMBURG Jennifer

Verein

KS SAMORIN

KS SAMORIN

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
TG DORNIGHEIM

VFL BAD NAUHEIM
QUERNHEIMER FC

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
KS SAMORIN

TSG WEINHEIM

FS TG WURZBURG

KS SAMORIN

TSG WEINHEIM

TSG WEINHEIM

TFC HANAU

KS SAMORIN

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
TSV BAD KISSINGEN

Nation S/G

SVK
SVK
GER
GER
GER
GER
GER
SVK
GER
GER
SVK
GER
GER
GER
SVK
GER
GER
GER

1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000

Index

19
16
13
10

8

4
10

GT

25
23
22
21
20
20
20
21
17
16
18
14
19
14
10

~N o~

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
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2. Internationaler Taubertal-Cup

DF Schiler a. + m. Jg.

Tauberbischofsheim, 17.05.2014

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

BODA Barbara
ZICHLER Melanie
GRONINGER Malina
DERPA Katharina
ZANNER Anais-Sophie
BUDAY Boglarka
SCHAFER Nadine
PONGRATZ Nora
CSEFALVAY Rebeka
STASCHEK Svenja
GYORGY Eszter
SCHMIDT Marie
HOHENADEL Celia
SEIFERT Francesca
SAWYER Lea
FARKAS Katalin

Verein

KS SAMORIN

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
VFL BAD NAUHEIM

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
TG DORNIGHEIM

KS SAMORIN
QUERNHEIMER FC

TSG WEINHEIM

KS SAMORIN

FS TG WURZBURG

KS SAMORIN

TFC HANAU

TSG WEINHEIM

TSG WEINHEIM

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
KS SAMORIN

Nation S/G

SVK
GER
GER
GER
GER
SVK
GER
GER
SVK
GER
SVK
GER
GER
GER
GER
SVK

9/9
8/9
8/9
7/9
7/9
7/9
7/9
6/9
4/9
4/9
4/9
3/9
3/9
3/9
2/9
1/9

Index

38
28
20
23
16
13
10

GT
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40
37
38
37
32
35
28
31
29
30
24
17
22

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Direktausscheidung mit 16

2. Internationaler Taubertal-Cup
DF Schiler a&. + m. Jg.
Tauberbischofsheim, 17.05.2014

BODA Barbara

10/1

DERPA Katharina

10/7

GRONINGER Malina

1 BODA Barbara KS SAMORIN

BODA Barbara
16 FARKAS Katalin KS SAMORIN 10/2
9 CSEFALVAY Rebeka KS SAMORIN

PONGRATZ Nora
8 PONGRATZ Nora TSG WEINHEIM 10/6
5 ZANNER Anais-Sophie TG DORNIGHEIM

ZANNER Anais-Sophie
12 SCHMIDT Marie TFC HANAU 10/4
13 HOHENADEL Celia TSG WEINHEIM

DERPA Katharina
4  DERPA Katharina FC TAUBERBISCHOFSH 10/6
3 GRONINGER Malina VFL BAD NAUHEIM

GRONINGER Malina
14 SEIFERT Francesca TSG WEINHEIM 10/6
11 GYORGY Eszter KS SAMORIN

BUDAY Boglarka
6 BUDAY Boglarka KS SAMORIN 10/1
7  SCHAFER Nadine QUERNHEIMER FC

STASCHEK Svenja
10 STASCHEK Svenja FS TG WURZBURG 10/5
15 SAWYER Lea FC TAUBERBISCHOFSH

ZICHLER Melanie
2 ZICHLER Melanie FC TAUBERBISCHOFSH 10/1

10/7

ZICHLER Melanie

7/4
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2. Internationaler Taubertal-Cup
DF Schiler a&. + m. Jg.
Tauberbischofsheim, 17.05.2014

BODA Barbara

Halbfinale
1 BODA Barbara KS SAMORIN
4  DERPA Katharina FC TAUBERBISCHOFSH
3 GRONINGER Malina VFL BAD NAUHEIM
2  ZICHLER Melanie FC TAUBERBISCHOFSH

10/7

GRONINGER Malina

BODA Barbara

716

10/2
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2. Internationaler Taubertal-Cup
DF Schiler a. + m. Jg.
Tauberbischofsheim, 17.05.2014

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation Geburt
1 BODA Barbara KS SAMORIN SVK 1/4/2003
2 GRONINGER Malina VFL BAD NAUHEIM GER  11/1/2002
3 DERPA Katharina FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 7/8/2003
3 ZICHLER Melanie FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 9/7/2002
5 ZANNER Anais-Sophie TG DORNIGHEIM GER  10/1/2002
6 BUDAY Boglarka KS SAMORIN SVK 1/4/2002
7 PONGRATZ Nora TSG WEINHEIM GER 2/4/2003
8 STASCHEK Svenja FS TG WURZBURG GER  2/11/2002
9 SCHAFER Nadine QUERNHEIMER FC GER  27/1/2002

10 CSEFALVAY Rebeka KS SAMORIN SVK 1/3/2003
11 GYORGY Eszter KS SAMORIN SVK 1/3/2002
12 SCHMIDT Marie TFC HANAU GER  19/1/2002
13 HOHENADEL Celia TSG WEINHEIM GER 11/2003
14 SEIFERT Francesca TSG WEINHEIM GER  24/1/2002
15 SAWYER Lea FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER  12/5/2003
16 FARKAS Katalin KS SAMORIN SVK

17 LOCHNER Anina-Maria FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 4/7/2003
18 HAMBURG Jennifer TSV BAD KISSINGEN GER  23/8/2003
19 STIEREN Merle FC MOERS GER 3/8/2003
20 BEST Marlene TSV BAD KISSINGEN GER  12/9/2003
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 7 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 7 Fechter

1 Runde/nvon 7
verschieben nach : Verein
7 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 7 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde 2. Internationaler Taubertal-Cup
17.05.2014 15:28:01 DE Schiiler J Jg.
Tauberbischofsheim, 17.05.2014

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index GTPlatz

LECOUR Emilia FC TAUBERBISCHOFSHEI 0 |0 |V |3 |V |1 2/6 -11 14 6
LOTTER Leandra FC TAUBERBISCHOFSHEI |V vV |1 |V |V |1 4/6 10 22 3
UMMINGER Laura FC TAUBERBISCHOFSHEI |V |1 vV |V |V |V 5/6 16 26 1
PALMERT Emma FC TAUBERBISCHOFSHEI (4 |V |3 VvV |V |2 3/6 7 24 4
KAISER Leonie TSV BAD KISSINGEN vV |0 |11 |1 vV |4 2/6 -9 16 5
SEMBACH Franziska TSG WEINHEIM 1 ]2 |0 |0 |2 4 0/6 -22 8 7
PONGRATZ Viola TSG WEINHEIM vV [V |1 |V |V |V 5/6 9 26 2
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2. Internationaler Taubertal-Cup
DF Schiler j. Jg.
Tauberbischofsheim, 17.05.2014

UMMINGER Laura

PALMERT Emma

UMMINGER Laura

10/2

LOTTER Leandra

Viertelfinale
1 UMMINGER Laura FC TAUBERBISCHOFSHEIM
8
5 KAISER Leonie TSV BAD KISSINGEN
4 PALMERT Emma FC TAUBERBISCHOFSHEIM
3 LOTTER Leandra FC TAUBERBISCHOFSHEIM
6 LECOUR Emilia FC TAUBERBISCHOFSHEIM
7 SEMBACH Franziska TSG WEINHEIM
2 PONGRATZ Viola TSG WEINHEIM

10/1

SEMBACH Franziska

10/6

LOTTER Leandra

UMMINGER Laura

10/7

10/0

8/6
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 UMMINGER Laura FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER
2 LOTTER Leandra FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER
3 PALMERT Emma FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER
3 SEMBACH Franziska TSG WEINHEIM GER
5 PONGRATZ Viola TSG WEINHEIM GER
6 KAISER Leonie TSV BAD KISSINGEN GER
7 LECOUR Emilia FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER




