Document Engarde 17.05.2014 15:23:46

2. Internationaler Taubertal-Cup DF Schüler ä. + m. Jg. Tauberbischofsheim, 17.05.2014

Modus des Wettbewerbs

es gibt 20 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1 es gibt 20 Fechter 4 Runde/n von 5 verschieben nach : Verein 18 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 18 Fechter 3 Runde/n von 6 16 qualifiziert

\_\_\_\_\_

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

Direktausscheidung

### Runden, Durchg. Nr 1

Runde	Nr	1	0:00

	S/G	Index	GT P	latz
1 V 3 V3	2/4	-4	12	3
	4/4	15	20	1
4 1 3 V4	1/4	-6	12	4
V 0 V V	3/4	0	15	2
2 3 3 4	0/4	-5	12	5
	S/G	Index	GT P	latz
4 0 V 1	1/4	-7	10	4
V 3 V 2	2/4	-3	15	3
V V V V	4/4	13	20	1
2 4 2 3	0/4	-9	11	5
V V 2 V	3/4	6	17	2
	S/G	Index	СТР	latz
3 0 V 2			_	1atz 4
		-		2
	-, -			1
	-, -			5
	-, -		-	3
V 11 0 V	2/ 1	3		5
	S/G	Index	GT P	latz
V V 4 3	S/G 2/4	Index	GT P 17	latz 3
3 2 V 0			_	3 5
3 V V 0 0 3 V 2	2/4	1 -8 3	17 10 15	3
3 2 V 0	2/4 1/4	1 -8	17 10	3 5
	V     V     V     V       4     1     3     V4       V     0     V     V       2     3     3     4      V	V       V       V       V         4       1       3       V4         V       0       V       V         2       3       3       4         V       3       V       2         V       0       V       1         V       0       V       V         2       4       2       3         V       V       V       0/4         3/4       0       V       2         V       0       V       0/4         3/4       0       V       0         V       0       V       0         V       0       V       0         V       0       V       0         V       0       V       0         V       0       V       0         V       0       V       0         V       0       V       0         V       0       V       0         V       0       V       0         V       0       V       0         V       0       0       0         V <td>  1</td> <td>  1</td>	1	1

### Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	S/G	Index	GT	Platzierung
1	BODA Barbara	KS SAMORIN	SVK	1.000	19	20	qualifiziert
2	ZICHLER Melanie	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	1.000	15	20	qualifiziert
3	DERPA Katharina	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	1.000	13	20	qualifiziert
4	GRÖNINGER Malina	VFL BAD NAUHEIM	GER	1.000	12	20	qualifiziert
5	SCHÄFER Nadine	QUERNHEIMER FC	GER	0.750	6	17	qualifiziert
6	ZANNER Anais-Sophie	TG DÖRNIGHEIM	GER	0.750	6	16	qualifiziert
7	PONGRATZ Nora	TSG WEINHEIM	GER	0.750	0	15	qualifiziert
8	SCHMIDT Marie	TFC HANAU	GER	0.500	3	15	qualifiziert
9	CSEFALVAY Rebeka	KS SAMORIN	SVK	0.500	1	17	qualifiziert
10	BUDAY Boglarka	KS SAMORIN	SVK	0.500	-3	15	qualifiziert
11	HOHENADEL Celia	TSG WEINHEIM	GER	0.500	-3	11	qualifiziert
12	STASCHEK Svenja	FS TG WÜRZBURG	GER	0.500	-4	12	qualifiziert
13	HAMBURG Jennifer	TSV BAD KISSINGEN	GER	0.250	-6	12	qualifiziert
14	SEIFERT Francesca	TSG WEINHEIM	GER	0.250	-7	10	qualifiziert
15	LOCHNER Anina-Maria	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	0.250	-8	11	qualifiziert
16	GYÖRGY Eszter	KS SAMORIN	SVK	0.250	-8	10	qualifiziert
16	SAWYER Lea	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	0.250	-8	10	qualifiziert
18	FARKAS Katalin	KS SAMORIN	SVK	0.000	-5	12	qualifiziert
19	STIEREN Merle	FC MOERS	GER	0.000	-9	11	ausgeschieden
20	BEST Marlene	TSV BAD KISSINGEN	<b>GER</b>	0.000	-14	6	ausgeschieden

### Runden, Durchg. Nr 2

D 1 .	. NT 1	$\Omega$
Runde	I TRI	0:00

								S/C	Index	GT P	'latz
BODA Barbara	KS SAMORIN		V	V	V	V	V	5/5	19	25	1
FARKAS Katalin	KS SAMORIN	0		V	1	0	4	1/5	-11	10	5
HAMBURG Jennifer	TSV BAD KISSINGEN	2	1		3	1	0	0/5	-18	7	6
ZANNER Anais-Sophie	TG DÖRNIGHEIM	1	V	V		V	V	4/5	10	21	2
STASCHEK Svenja	FS TG WÜRZBURG	1	V	V	2		3	2/5	0	16	4
PONGRATZ Nora	TSG WEINHEIM	2	V	V	0	V		3/5	0	17	3
Runde Nr 2 0:00											
								S/C	Index	GT P	'latz
SEIFERT Francesca	TSG WEINHEIM		V	1	1	V	2	2/5	-7	14	4
HOHENADEL Celia	TSG WEINHEIM	3		4	3	V	4	1/5	-4	19	5
SCHÄFER Nadine	QUERNHEIMER FC	V	V		0	V	V	4/5	4	20	2
ZICHLER Melanie	FC TAUBERBISCHOFSHEI	V	V	V		V	2	4/5	13	22	1
SCHMIDT Marie	TFC HANAU	3	3	3	0		V	1/5	-9	14	6
GYÖRGY Eszter	KS SAMORIN	V	V	3	V	3		3/5	3	21	3
Runde Nr 3 0:00											
								S/C	Index	GTP	'latz
DERPA Katharina	FC TAUBERBISCHOFSHEI		V	V	2	V	3	3/5	10	20	3
SAWYER Lea	FC TAUBERBISCHOFSHEI	0		V	0	2	0	1/5	-15	7	5
LOCHNER Anina-Maria	FC TAUBERBISCHOFSHEI	0	2		2	3	1	0/5	-17	8	6
BUDAY Boglarka	KS SAMORIN	V3	V	V		V	V	5/5	16	23	1
CSEFALVAY Rebeka	KS SAMORIN	2	V	V	3		3	2/5	-2	18	4
GRÖNINGER Malina	VFL BAD NAUHEIM	V	V	V	0	V		4/5	8	20	2

### Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	S/G	Index	GT	Platzierung
1	BODA Barbara	KS SAMORIN	SVK	1.000	19	25	qualifiziert
2	BUDAY Boglarka	KS SAMORIN	SVK	1.000	16	23	qualifiziert
3	ZICHLER Melanie	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	0.800	13	22	qualifiziert
4	ZANNER Anais-Sophie	TG DÖRNIGHEIM	GER	0.800	10	21	qualifiziert
5	GRÖNINGER Malina	VFL BAD NAUHEIM	GER	0.800	8	20	qualifiziert
6	SCHÄFER Nadine	QUERNHEIMER FC	GER	0.800	4	20	qualifiziert
7	DERPA Katharina	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	0.600	10	20	qualifiziert
8	GYÖRGY Eszter	KS SAMORIN	SVK	0.600	3	21	qualifiziert
9	PONGRATZ Nora	TSG WEINHEIM	GER	0.600	0	17	qualifiziert
10	STASCHEK Svenja	FS TG WÜRZBURG	GER	0.400	0	16	qualifiziert
11	CSEFALVAY Rebeka	KS SAMORIN	SVK	0.400	-2	18	qualifiziert
12	SEIFERT Francesca	TSG WEINHEIM	GER	0.400	-7	14	qualifiziert
13	HOHENADEL Celia	TSG WEINHEIM	GER	0.200	-4	19	qualifiziert
14	SCHMIDT Marie	TFC HANAU	GER	0.200	-9	14	qualifiziert
15	FARKAS Katalin	KS SAMORIN	SVK	0.200	-11	10	qualifiziert
16	SAWYER Lea	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	0.200	-15	7	qualifiziert
17	LOCHNER Anina-Maria	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	0.000	-17	8	ausgeschieden
18	HAMBURG Jennifer	TSV BAD KISSINGEN	GER	0.000	-18	7	ausgeschieden

### Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	S/G	Index	GT	Platzierung
1	BODA Barbara	KS SAMORIN	SVK	9/9	38	45	qualifiziert
2	ZICHLER Melanie	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	8/9	28	42	qualifiziert
3	GRÖNINGER Malina	VFL BAD NAUHEIM	GER	8/9	20	40	qualifiziert
4	DERPA Katharina	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	7/9	23	40	qualifiziert
5	ZANNER Anais-Sophie	TG DÖRNIGHEIM	GER	7/9	16	37	qualifiziert
6	BUDAY Boglarka	KS SAMORIN	SVK	7/9	13	38	qualifiziert
7	SCHÄFER Nadine	QUERNHEIMER FC	GER	7/9	10	37	qualifiziert
8	PONGRATZ Nora	TSG WEINHEIM	GER	6/9	0	32	qualifiziert
9	CSEFALVAY Rebeka	KS SAMORIN	SVK	4/9	-1	35	qualifiziert
10	STASCHEK Svenja	FS TG WÜRZBURG	GER	4/9	-4	28	qualifiziert
11	GYÖRGY Eszter	KS SAMORIN	SVK	4/9	-5	31	qualifiziert
12	SCHMIDT Marie	TFC HANAU	GER	3/9	-6	29	qualifiziert
13	HOHENADEL Celia	TSG WEINHEIM	GER	3/9	-7	30	qualifiziert
14	SEIFERT Francesca	TSG WEINHEIM	GER	3/9	-14	24	qualifiziert
15	SAWYER Lea	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	2/9	-23	17	qualifiziert
16	FARKAS Katalin	KS SAMORIN	SVK	1/9	-16	22	qualifiziert

### Direktausscheidung mit 16

1	BODA Barbara	KS SAMORIN		
			BODA Barbara	
_16	FARKAS Katalin	KS SAMORIN	10/2	]
				BODA Barbara
9	CSEFALVAY Rebeka	KS SAMORIN	7	10/1
0	DONGE ATT N		PONGRATZ Nora	
_8	PONGRATZ Nora	TSG WEINHEIM	10/6	
5	ZANNER Anais-Sophie	TG DÖRNIGHEIM		
			ZANNER Anais-Sophie	_
_12	SCHMIDT Marie	TFC HANAU	10/4	
				DERPA Katharina
_13	HOHENADEL Celia	TSG WEINHEIM		10/7
4	DERPA Katharina	FC TAUBERBISCHOFSH	DERPA Katharina	
_4	DERPA Kamarma	rc lauberdischursh	10/6	
3	GRÖNINGER Malina	VFL BAD NAUHEIM	_	
			GRÖNINGER Malina	
_14	SEIFERT Francesca	TSG WEINHEIM	10/6	
	CVÖDCVE	Wa a thoppy		GRÖNINGER Malina
_11_	GYÖRGY Eszter	KS SAMORIN	DUDAND	10/7
6	DIIDAV Doglarka	KS SAMORIN	BUDAY Boglarka	
	BUDAY Boglarka	KS SAWOKIIV	10/1	
_7	SCHÄFER Nadine	QUERNHEIMER FC	_	
			STASCHEK Svenja	
_10	STASCHEK Svenja	FS TG WÜRZBURG	10/5	
1.5	CANACDI	EC TAUDEDDISCUOESU		ZICHLER Melanie
_15	SAWYER Lea	FC TAUBERBISCHOFSH	ZICIH ED Malaria	7/4
2	ZICHLER Melanie	FC TAUBERBISCHOFSH	ZICHLER Melanie	
2	ZICHLEK Melaille	LC TAUDEKDISCHOLSH	10/1	

Document Engarde 17.05.2014 15:26:13

# 2. Internationaler Taubertal-Cup DF Schüler ä. + m. Jg. Tauberbischofsheim, 17.05.2014

#### Halbfinale

1	BODA Barbara	KS SAMORIN		
			BODA Barbara	
4	DERPA Katharina	FC TAUBERBISCHOFSH	10/7	
			-	BODA Barbara
3	GRÖNINGER Malina	VFL BAD NAUHEIM		10/2
			GRÖNINGER Malina	
2	ZICHLER Melanie	FC TAUBERBISCHOFSH	7/6	-

### Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	Geburt
1	BODA Barbara	KS SAMORIN	SVK	1/4/2003
2	GRÖNINGER Malina	VFL BAD NAUHEIM	GER	11/1/2002
3	DERPA Katharina	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	7/8/2003
3	ZICHLER Melanie	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	9/7/2002
5	ZANNER Anais-Sophie	TG DÖRNIGHEIM	GER	10/1/2002
6	BUDAY Boglarka	KS SAMORIN	SVK	1/4/2002
7	PONGRATZ Nora	TSG WEINHEIM	GER	2/4/2003
8	STASCHEK Svenja	FS TG WÜRZBURG	GER	2/11/2002
9	SCHÄFER Nadine	QUERNHEIMER FC	GER	27/1/2002
10	CSEFALVAY Rebeka	KS SAMORIN	SVK	1/3/2003
11	GYÖRGY Eszter	KS SAMORIN	SVK	1/3/2002
12	SCHMIDT Marie	TFC HANAU	GER	19/1/2002
13	HOHENADEL Celia	TSG WEINHEIM	GER	11/2003
14	SEIFERT Francesca	TSG WEINHEIM	GER	24/1/2002
15	SAWYER Lea	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	12/5/2003
16	FARKAS Katalin	KS SAMORIN	SVK	
17	LOCHNER Anina-Maria	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER	4/7/2003
18	HAMBURG Jennifer	TSV BAD KISSINGEN	GER	23/8/2003
19	STIEREN Merle	FC MOERS	GER	3/8/2003
20	BEST Marlene	TSV BAD KISSINGEN	GER	12/9/2003

Document Engarde 17.05.2014 15:27:26

2. Internationaler Taubertal-Cup DF Schüler j. Jg. Tauberbischofsheim, 17.05.2014

#### Modus des Wettbewerbs

es gibt 7 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 7 Fechter 1 Runde/n von 7

verschieben nach : Verein

7 qualifiziert

Direktausscheidung: es gibt 7 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 17.05.2014 15:28:01

# 2. Internationaler Taubertal-Cup DF Schüler j. Jg. Tauberbischofsheim, 17.05.2014

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

LECOUR Emilia	FC TAUBERBISCHOFSHEI
LOTTER Leandra	FC TAUBERBISCHOFSHEI
UMMINGER Laura	FC TAUBERBISCHOFSHEI
PALMERT Emma	FC TAUBERBISCHOFSHEI
KAISER Leonie	TSV BAD KISSINGEN
SEMBACH Franziska	TSG WEINHEIM
PONGRATZ Viola	TSG WEINHEIM

	0	0	V	3	V	1
V		V	1	V	V	1
V	1		V	V	V	V
4	V	3		V	V	2
V	0	1	1		V	4
1	1	0	0	2		4
V	V	1	V	V	V	

S/G	Index	GT P	latz
2/6	-11	14	6
4/6	10	22	3
5/6	16	26	1
3/6	7	24	4
2/6	-9	16	5
0/6	-22	8	7
F 10	0	26	2

Document Engarde 17.05.2014 15:28:19

# 2. Internationaler Taubertal-Cup DF Schüler j. Jg.

Tauberbischofsheim, 17.05.2014

### Viertelfinale

1 UMN	MINGER Laura	FC TAUBERBISCHOFSHEIM			
			UMMINGER Laura		
8					
			•	UMMINGER Laura	
5 KAIS	SER Leonie	TSV BAD KISSINGEN		10/6	
			PALMERT Emma		
4 PAL	MERT Emma	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	10/2	-	
					UMMINGER Laura
3 LOT	TER Leandra	FC TAUBERBISCHOFSHEIM			8/6
			LOTTER Leandra	_	
6 LEC	OUR Emilia	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	10/1		
				LOTTER Leandra	
7 SEM	IBACH Franziska	TSG WEINHEIM	_	10/0	_
			SEMBACH Franziska		
2 PON	IGRATZ Viola	TSG WEINHEIM	10/7		

Document Engarde 17.05.2014 15:28:45

# 2. Internationaler Taubertal-Cup DF Schüler j. Jg. Tauberbischofsheim, 17.05.2014

### Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation
1	UMMINGER Laura	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER
2	LOTTER Leandra	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER
3	PALMERT Emma	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER
3	SEMBACH Franziska	TSG WEINHEIM	GER
5	PONGRATZ Viola	TSG WEINHEIM	GER
6	KAISER Leonie	TSV BAD KISSINGEN	GER
7	LECOUR Emilia	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER